П Р О Е К Т

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  СОВЕТА

от ______________  № _______

          г. Новозыбков

О внесении изменений в решение

Новозыбковского городского Совета

народных депутатов № 7-48 от 16.12.2024 г. «О

бюджете Новозыбковского городского округа

Брянской области на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Новозыбковский

городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в решение Новозыбковского городского Совета народных

депутатов № 7-48 от 16.12.2024 г. «О бюджете Новозыбковского городского округа

Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», №7-62 от

25.02.2025 года, №7-95 от 22.04.2025 года, №7-114 от 24.06.2025 года, №7-161 от 28.10.2025

года, №7-185 от 15.12.2025 года:

1.1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «2 098 145 063,06» заменить цифрами «2 069 070 567,15».

 2) в абзаце третьем цифры «2 105 695 918,84» заменить цифрами «2 076 621 422,93».

1.2. В пункте 10 цифры «1 554 006 037,22» заменить цифрами «1 524 931 541,31».

1.3. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.4. Дополнить Решение приложением 3.6 согласно приложению 2 к настоящему

Решению.

1.5. Дополнить Решение приложением 4.6 согласно приложению 3 к настоящему

Решению.

1.6. Дополнить Решение приложением 5.6 согласно приложению 4 к настоящему

Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Решение опубликовать на официальном сайте Финансового отдела Новозыбковской

       городской администрации в сети Internet (https://gorfo-nvz.ucoz.net).

Глава Новозыбковского городского округа        А.В. Щипакин

https://gorfo-nvz.ucoz.net/